МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА

АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2022 года                                                          № 633-од

О создании бракеражной комиссии

С целью обеспечения учащихся качественным и безопасным питанием, совершенствования

организации питания, осуществления ежедневного производственного контроля,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На период с 01.09.2022 г. по 31.08.2023 г. создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Николаева Н.В., заместитель директора по ВР;

Члены комиссии:

Иванова О.О.. медицинский работник школы;

Фотеева Л.И., шеф-повар.

2. Бракеражной комиссии:

2.1.организовать свою деятельность в строгом соответствии с положением «О бракеражной

комиссии в МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им.Альшевского М.И.»;

2.2.вести ежедневный контроль качества приготовления пищи (каждого вида блюд,

приготовленных в школьной столовой) с соответствующей записью в бракеражном

журнале.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                        О.А.Каратаева

С приказом ознакомлены                                                                                        Николаева Н.В.

Иванова О.О.

Фотеева Л.И.

		2022-09-16T14:34:34+0500
	Каратаева Ольга Александровна